
Hlášení místního rozhlasu 30.3.2022 

 

1. Tuto neděli 3. dubna se po dvouleté pauze koná tradiční Jedlička. Zahájení a 
sraz děvčat je v 8:00 hodinu u bývalé hasičky. 

 
2. Nezisková organizace Textilní banka oslovila obec Bukovany s prosbou 

pomoci při sběru nepoškozeného a čistého ošacení, obuvi, hraček a 

bytového textilu. Darovaný textil můžete přinést v igelitových pytlích na 

obecní úřad ve dnech od 4.4. do 9.4.2022. Přesné informace najdete na 

webových stránkách obce a na úřední desce před obecním úřadem 

 

 

3. Příští sobotu 9.dubna od 8:45 do 10:30 se koná na parkovišti u sportovního 

areálu Sběrová sobota. Ve stejný den proběhne tradiční akce ukliď si své 

Bukovany a brigáda ve sportovním areálu. Podrobné informace najdete na 

webových stránkách nebo na úřední desce před obecním úřadem. 

 

4. Příští neděli 10. dubna pořádá Buko-toč Velikonoční odpoledne pro děti. 

Začátek v 15:00 na Kolibě  

 

5. Upozorňujeme občany, že v prostorách kolem obecního úřadu byly zahájeny 

stavební práce související se stavbou společnosti ČEZ, dále s rekonstrukci 

veřejného osvětlení a s rekonstrukcí bývalé základní školy.  Dbejte prosím 

zvýšené opatrnosti při pohybu v této lokalitě. 

 

6. 29. – 31. července se koná 27. ročník setkáním obcí Bukovany v Bukovanech 

u Kyjova. Zájemci se mohou hlásit na obecním úřadě. 

 


